
R' RICA W Prefeitura Municipal de Cari ré CL 

o 

Pregão Eletrônico n° 00212018/SMS PE 
Objeto Aquisição de veiculo ambulância TIPO A para manutenção das ações do hospital municipal de CarireCe 

Aos 19 dias do mês de dezembro do ano de 2018, às 09 l5hs, o(a) Prefeitura Municipal de Cante CE, CNPJ 07.598.600/0001-42, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a) Sr(a) Antonia Regilene Aguiar de Carvalho, auxiliado(a) pela 
Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Ivan Mano Ribeiro Portela e Thaynara Matias Magalhães com o objetivo de adquirir:  
Aquisição de veiculo ambulância TIPO A paia manutenção das ações do hospital municipal de CariieCe , conforme especificações e 
quantidades definidas no ato convocatório.  

Empresas Participantes 

Vereda Comercio Distribuidor de Veiculos e Maquinas LTDA CPF/CNPJ 01 411114/0001 97, ME/EPP Não 

Lote 1 - Ambulância Tipo A - Simples Remoção Tipo FURGONETA 
Participação Licitante Ampla participação 
Situação Homologado 

Classificação do(s) participante(s) 
Empresa Vereda Comércio Distribuidor de Veiculos e Maquinas LTDA 
CPF/CNPJ 01.411.114/0001-97 
Data Registro Oferta 18/12/2018 
Hora Registro Oferta 20:47:44 
Valor da Oferta 84 000 00 
Marca do Produto FIAT 

Des cIa s si! ic a çã o (e s) 
Nenhum participante desclassificado 

Lances 	 » 

. 	

L-,_.. ---• 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Número do Lote: 1 
Situação do Lote Homologado 

Empresa Vencedora: Vereda Comércio Distribuidor de Veículos e Máquinas LTDA 
CPF/CNPJ: 01.411.114/0001-97 
Data Registro Oferta: 18/12/2018 
Hora Registro Oferta 20:47:44 
Valor da Oferta 84 000,00 

Descrição do Produto Ambulância Tipo A Simples Remoção Tipo FURGONETA 
Marca FJAT 
Valor Unitário 84 000,00 
Quantidade 5,00 



Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 16: 11 1is, do dia 07 de janeiro de 2019 sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

O Edital 002/2018/SMS-PE, foi homologado em 07 de janeiro de 2019 as 16:15 lis. 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 	 1 
Pregoeiro 

egoerro  -4ntonia Regilene Aguiaj(4S Carvalho 

Equipe de Apoio 

3i•i 	 g. 
Ivan Mano Ribeiro Portela e Thaynata Matias Magalhães 

hØ 


